Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2017 г.                                     № 22
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Пушной Кольского района

Мурманской области

С целью приведения нормативных правовых актов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в соответствие с действующим законодательством, в связи со вступлением в силу с 09.01.2017 изменений от 27.05.2014 № 136-ФЗ в ФЗ от № 131-ФЗ, утратой силы с 01.01.2017 Закона Мурманской области от 14.11.2014 № 1784-01-ЗМО, руководствуясь протестами прокуратуры Кольского района от 14.02.2017 за №№ 7-219в-2017, 7-220в-2017, 7-221в-2017, 7-222в-2017, 7-223в-2017, 7-224в-2017, 7-225в-2017, 7-226в-2017, 7-227в-2017, 7-228в-2017, 7-229в-2017, 7-230в-2017, администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
- от 17.02.2006 № 3 «О передаче полномочий по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории сельского поселения Пушной»

- от 10.03.2006 № 4 «О порядке перечисления (выплаты, вручения) субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

- от 27.07.2007 № 19 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»

- от 26.12.2007 № 31 «О сохранности и правильной эксплуатации жилищного фонда сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области»

- от 21.01.2008 № 2 «Об утверждении норматива потребления тепловой энергии на отопление»

- от 21.01.2008 № 3 «Об утверждении норматива потребления холодного и горячего водоснабжения, водоотведения»
- от 15.02.2008 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 21 января 2008 г. № 3»
- от 03.03.2008 № 11 «О создании конкурсной комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»

- от 01.04.2008 № 13 «Об утверждении Положения о порядке передачи  многоквартирных домов в управление»

- от 14.10.2008 № 34 «О создании рабочей группы для участия сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в региональной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»

- от 20.01.2009 № 2 «О реализации Федерального закона от 21.07.2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» на территории муниципального образования  сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»

- от 15.07.2009 № 19 «Об утверждении муниципальной адресной программы по поэтапному переходу на отпуск ресурсов (тепловой энергии,  горячей и холодной воды, электрической энергии, газа) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов на 2009-2011годы.»

- от 27.08.2009 № 22 «О создании рабочей группы по разработке программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района  Мурманской области»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Пушной.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

сельского поселения Пушной
Кольский район Мурманской области                                      А.А. Спиридонова